АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЕГУРТСКОЕ»

«ВОЕГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 мая  2015 года

№ 28а
О постановке  на учет объектов недвижимого имущества, находящихся на территории  муниципального образования «Воегуртское»

Руководствуясь статьёй 225 Гражданского Кодекса Российской Федерации

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на учет имущество, имеющее признаки  бесхозяйного согласно  приложения 1.

2.Обратиться в Балезинский отдел Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Удмуртской Республике с заявлением о постановке на учет недвижимого имущества ,  имеющего признаки  бесхозяйного, определенного п.1 настоящего постановления, а по истечении   года с момента  постановки  на учет обратиться  в суд с требованием  о признании права  муниципальной собственности на указанное недвижимое имущество, если собственник или законный владелец не будет установлен.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  муниципального

 образования «Воегуртское»                                                    Н.В. Лекомцева
Приложение  1

к постановлению Администрации   МО «Воегуртское»
от 22 мая  2015 года  № 28 а
Перечень имущества, имеющее признаки  бесхозяйного, находящегося на территории муниципального образования «Воегуртское»

	№ п/п
	Наимено-

вание
	адрес
	Год  ввода в эксплуата-цию/  сведения о гос. регистрации

прав на него
	№

Пас-

порта

БТИ

	Литера
	Площадь

(кв.м.)
	Балансовая

Стоимость,

( в ценах 2016 г

( руб.)
	Остаточная

стоимость по состоянию на  01.01.2016

(  руб.)

	Наличие обременений

 ( аренда, залог и т.д.)
	Памят-ник

(да/нет)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Квартира
	УР, Балезинский район, д. Воегурт, ул. Школьная, д 18 кв. 2
	-
	нет

	34,9
	нет
	нет
	нет
	нет